2025年５月 14日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号 6803東証スタンダード）

問合せ先 取締役 倉原 良弘

 （TEL 042－356－9178）

取締役および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、指名・報酬委員会での審議を経て、本日開催の取締役会において 2025年６月 26日開催予定

の当社第 77 回定時株主総会に付議する取締役候補者ならびに 2025 年６月 26 日付執行役員人事を下記

の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

本件は 2025 年６月 26 日開催予定の第 77 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決

定する予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新職 現職

英 裕治 代表取締役社長 CEO 同左

倉原 良弘 取締役 CFO 同左

金子 靖代 社外取締役（独立役員） 同左

２． 執行役員の異動

（1）新任

氏名 新職 現職

加藤 徹也
執行役員

プレミアムオーディオ事業部長
プレミアムオーディオ事業部長

松浦 教夫
執行役員

開発担当 兼 開発統括部長
開発統括部長

（2）職掌変更

氏名 新職 現職

大島 洋
執行役員

SCM担当

執行役員

プレミアムオーディオ事業担当

（3）退任

氏名 新職 現職

吉野 伸也 開発本部長
執行役員

開発本部長

以 上

（ご参考）2025年６月 26日以降の取締役および執行役員体制

・代表取締役社長 CEO      英 裕治

・取締役 CFO       倉原 良弘

・社外取締役（独立役員）      金子 靖代

・取締役（監査等委員）      林 健二

・社外取締役（監査等委員、独立役員）    原 琢己

・社外取締役（監査等委員、独立役員）    坂口 洋二

・執行役員 経営企画担当      和田 伸夫

・執行役員 北米担当 兼 TEAC AMERICA, INC.プレジデント  中村 浩一郎

・執行役員 SCM担当      大島 洋

・執行役員 タスカム事業部長     松野 陽介

・執行役員 情報機器事業部長     小田原 路易

・執行役員 プレミアムオーディオ事業部長    加藤 徹也

・執行役員 開発担当 兼 開発統括部長    松浦 教夫